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1. Mobilisér labrum, og skab et blødende leje for at 
fremme vævshelingen på knogle. Før boreguiden 
gennem cannula, og placér den på glenoidkanten. 
Skab et borehul til ankeret ved at føre boret frem 
gennem boreguiden, indtil dens krave kommer i 
kontakt med boreguidens håndtag. Rotér boret 
2 - 3 gange i hård knogle for at lade borets riller 
fjerne rester fra hullets bund. Der kan om ønsket 
bruges en offset-guide til at placere det Knotless 
SutureTak-anker 1.5 mm på fladen af glenoid for 
lettere at skabe en større labral buffer.

2. Indfør ankeret gennem boreguiden og ind i knoglen 
vha. forsigtig sammenpresning, indtil indførings-
håndtaget ligger helt ind til guidens bagside. Frigør 
de profilerede suturer, og fjern indføringshåndtaget 
og boreguiden.

3. Hent suturen gennem anterior-superior-portalen 
ved hjælp af en KingFisher®. Indsæt en kurvet 
SutureLasso™ (højrekrumning til højre skulder) 
i anterior-superior-cannula, og før den gennem 
det capsulo-labrale væv inferiørt for ankeret. Før 
Nitinol-wireløkken ind i leddet. Hent wireløkken 
gennem anterior-superior-portalen ved hjælp af en 
KingFisher.

4. Indfør suturen gennem Nitinol-wireløkken. Træk 
wireløkken tilbage gennem SutureLasso for at 
trække suturen til den distale ende af SutureLas-
soen. Fjern SutureLasso med Nitinol-wiren for at 
trække suturen med gennem labralvævet.

5. Indfør halvdelen af den hvide del af suturen gennem 
Nitinol-wireløkken fra suturankeret. Fold suturen 
over wiren med dine fingre. Træk i den modsatte 
ende af ankerwiren for at føre suturen tilbage i 
ankeret. Før Nitinol-wiren frem med gentagne lette 
træk, indtil suturen er ført gennem ankeret og ud 
gennem cannula.

6. Træk i den frie ende af suturen, indtil den ønskede 
tension er opnået. Der kan benyttes en Grasper til at 
placere labrum på den ønskede placering indtil den 
ønskede tension. Klip suturen helt tæt ved hjælp af 
en FiberWire®-sutur cutter.

Bemærk venligst, at det muligvis ikke er alle produk-
ter, der er omtalt i denne brochure/kirurgiske teknik-
guide, som kan leveres i alle lande. Spørg Arthrex 
Kundeservice eller din lokale Arthrex-repræsentant 
før bestilling, om det ønskede produkt kan leveres. 
Mange tak.

If you would like to order any of the mentioned pro-
ducts in this surgical technique, please contact your 
local Arthrex Representative.

Denne teknik beskrivelse leveres som et uddannel-
sesmæssigt værktøj og en klinisk hjælp til korrekt 
licenserede læger ved anvendelse af specifikke 
Arthrex-produkter. Ved anvendelse skal lægen bruge 
sin faglige vurdering, når der tages beslutning vedrø-
rende produktanvendelse og teknik. I den forbindelse 
skal lægen basere sig på egen uddannelse, erfaring 
samt relevant medicinsk litteratur og produktets 
brugsvejledning.

Nummereringen i denne oversættelse henviser til 
nummereringen af de kirurgiske trin/billeder, som fin-
des i den originale engelsksprogede teknikvejledning.
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